
1 
 

S e kc e  v y zb r o jo vá n í  a  a kv i z i c  M i n i s t e r s tva  o br a ny  
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
Čj. MO 235639/2022-1350            Praha dne       . června 2022     
Sp. zn. SpMO 601/2016-1350/144 
 
     
 
 
Výzva k poskytnutí plnění č. 1/2022 pro ISSP, ag. č. 22221000290  
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupena ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, se sídlem na adrese náměstí Svobody 
471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „nabyvatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. IV. 
Rámcové dohody číslo 175310281 (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní 
uvedenými  

 
k poskytnutí plnění 

 
veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ IS GINIS® DEFENCE“ pořadové číslo 
1/2022 (dále jen „Výzva“) na zadání dílčí veřejné zakázky. 
 

1. Popis předmětu dílčí VZ na základě rámcové dohody, příp. počet dodávaných 
souvisejících rozšíření licence APV a DZ IS GINIS® DEFENCE 

 

P. č. Čís. Úkolu 
VP 

Název požadavku 
Číslo Hotline 

(HTL) 

I.  A-437-5-1 
Přímá komunikace ISSP s ostatními orgány (organizacemi) 
– II. Etapa 

PNF 265578 

 

I. Přímá komunikace ISSP s ostatními orgány (organizacemi) – II. Etapa (PNF 265578) 

První Etapa byla součástí DV č. 4/2021 (SpMO 3590-20/2021-7542-OdPPl). 
 
Hlavní požadavky II. Etapy celkového díla jsou: 
 
- Specifické řešení oblasti zdravotního pojištění 
- Specifické řešení oblasti daní z příjmů  
- Specifické řešení ostatních požadovaných oblastí 
 

Cílem celkového požadavku je zabezpečit:  
- přímou komunikaci z prostředí ISSP-PAM bez potřeby dalších mezistupňů (nebo 

pomocných aplikací) s ostatními orgány: 
o mimo resort MO jako např. ČSSZ, finanční úřady, zdravotní pojišťovny, soudy atd., 
o v rámci resortu MO např. odbor sociálního zabezpečení SST MO, 



2

- zpětnou vazbu, ze které budou zřejmé datum, čas a výsledek této komunikace,

- chybový protokol v případě výskytu chyby, ze kterého bude zřejmá identifikace chyby
(obdobně jako při komunikaci s IISSP, při předání dat prostřednictvím APV Ginis Expres
PED atd.),

- vyhledávání odeslaných dokumentů v Uložišti podle názvu dokumentu i podle zvoleného
konkrétního obsahu textu (klíčového slova),

- co největší využití stávajících funkcionalit APV, včetně těch, které resort dosud plně
nevyužívá a zachování možnosti zasílat data (dokumenty) offline jako dosud.

Požadavek je nutné realizovat za dodržení GDPR, tzn. v souladu s již nastavenými platnými
podmínkami ISSP.

Z důvodu velkého rozsahu byl požadavek rozdělen do dvou etap.

Funkcionalitu požadujeme pro zabezpečení další etapy elektronizace s cílem zapojit se následně
do propojení FIS s ISSL. Tento požadavek požadujeme i na základě rozhodnutí vlády
zefektivnit a zelektronizovat veřejnou správu. Požadavkem na přímou komunikaci ISSP
s ostatními orgány chceme docílit průkaznější a plynulejší komunikace resortu MO v oblasti
realizace osobních výdajů (plátcovy pokladny) s ostatními orgány, kterými jsou zejména Česká
správa sociálního zabezpečení, jednotlivé zdravotní pojišťovny, finanční úřady, Ministerstvo
financí, Český statistický úřad, ale i ostatní orgány typu soudy, exekutoři, v neposlední řadě
i písemnou komunikaci se samotnými zaměstnanci.

Efektivitu realizace lze vyhodnotit v návratnosti zejména z pohledu ušetření času, a to zejména
pověřených zaměstnanců UUS, kterými jsou zejména vedoucí jednotlivých oddělení mzdových
účtáren, kteří jsou přihlášeni jako odpovědné osoby pro komunikaci s jednotlivými orgány
(ČSSZ, finanční úřady, jednotlivé zdravotní pojišťovny apod.). Dále pak i mzdových účetních,
které připravují data a výstupy pro vedoucí a také zabezpečují následně evidenci a archivaci
těchto výstupů.

Efektivitu vidíme i v tom, že ISSP-PAM se posune do další fáze elektronizace a tím se přiblíží k
digitalizaci tak, jak je požadováno v rámci ČR. Další efektivita vyplývá již z popisu požadavku
výše nebo v podrobném požadavku v příslušné PMP.

Návratnost nákladů za požadovanou funkcionalitu, v rozsahu realizace obou etap,
předpokládáme do dvou let.

Nabídka řešení, kalkulace ceny a požadavek na rozdělení schváleny ŘV FIS čj.
MO234827/2021-8201.

Požadavek na dodavatele je předání díla k betatestu na MO do dne 30. 6. 2022.

Základní analýza byla kalkulována v PMP 233851 ve výši 95 hodin.

2. Počet člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů

I. Přímá komunikace ISSP s ostatními orgány (organizacemi) – II. Etapa (PNF 265578)

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

Jednotková
sazba bez

DPH

Položková
cena bez DPH

[Kč]

Položková
cena DPH
[Kč]

Položková
cena s DPH
[Kč]

[čhod]

A Analýza 62



3

Licenční rozšíření

Licenční rozšíření APV a DZ GINIS – Etapa II.

1051 122 - univerzální rozhraní portálu ZP

1051 123 - ADIS - služba PodatelnaEPO

1420 345 rozšíření – Opravné přehledy pro ZP

1420 346 rozšíření – Dodatečné vyúčtování daně z příjmu / vybírané srážkou

Celkem licenční rozšíření bez DPH

DPH

Celkem licenční rozšíření s DPH

3. Celková cena za člověkohodiny příp. souvisejí rozšíření licence APV a DZ IS GINIS®
DEFENCE rozčleněná dle informačních systémů.

Název
Položková cena

bez
Položková cena

DPH
Položková cena

s DPH

Úprava APV a DZ celkem
Licenční rozšíření APV a DZ IS GINIS®
DEFENCE celkem
CELKEM 1 286 224,34 270 107,11 1 556 331,45

4. Identifikační údaje nabyvatele

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694
v zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

B
Programové
úpravy

178

C Testování 100

D Implementace 14



4

5. Termín a místo plnění

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 2. srpna 2022.

Místem plnění je:

ISSP: VZ 7542, nám. Svobody 471/4, Praha 6

Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové dohody potvrdí tuto Výzvu nejpozději do 5 dnů od jejího
doručení.

6. Datum a místo potvrzení výzvy dodavatelem

Praha dne:

Za nabyvatele:

………………………
Ing. Petr Záborec

ředitel
v zastoupení

plk. Ing. Jiří Rýc
podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 14.6.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jiří Rýc
Vydal : ACAeID Certificate
Platnost do : 17. 33-000 +01:00


